
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 2/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 22. 2. 2018 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v sálu místního Regent klubu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Andrea Šívrová, Martin Rak, František Kolář 

Romana Šváchová, Josef Janů 
 
Nepřítomen:   
 
Zapisovatel:   Romana Šváchová  
 
Ověřovatelé:   Andrea Šívrová, Josef Janů 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Úprava prostranství před OÚ – prezentace návrhů projektantem 
3) Rozšíření kapličky o zvoničku 
4) Diskuse 
5) Závěr 
 
 

   1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
K minulému zasedání ZO bylo konstatováno, že nebylo vypsáno výběrového řízení svozu odpadu a nebyla 
vyřešena anketa kapličky. 
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněný o tyto body: 

− Smlouva o věcném břemeni EON Kordík 
− Pergola 
− Faktura nad 10 000,- Kč 
− Inventarizační zpráva 2017 
− Žádost o poskytnutí dotace – Mikroregion 
− Obecní byt - Škola 

 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

2) Úprava prostranství před OÚ – prezentace návrhů projektantem 
Zastupitelstvo obce projednalo prezentované návrhy pro akci úprava prostranství před OÚ. Připomínky byly 
předány projektantovi a budou zapracování do projektové dokumentace.  
 
 

3) Rozšíření kapličky o zvoničku 
Zastupitelstvo obce revokovalo usnesení z minulého zastupitelstva o anketě o rozšíření kapličky o 
zvoničku.Byly diskutovány náklada na rozšíření kapličky o zvoničku – cca 250 000,-kč, rosšíření kapličky 
bylo zamítnuto. 
 



 2 

 
Hlasování: 7 : 0 : 0    
 
 

4) Smlouva o věcném břemeni EON 
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o zřízení VB č. ZP-014330045606/001 z firmou EON. 
 
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
 

5) Pergola  
Zastupitelstvo obce schválilo výstavbu pergoly na hřišti. Předpokládané náklady na výstavbu – 160 000,- kč 
   
Hlasování: 7 : 0 : 0      
 
 

6) Faktura nad 10 000,- Kč  
Zastupitelstvo obce schválilo fakturu č. 20180011 ve výši 15 125,- Kč firmě P-Atelier – projektové práce na 
akci ZTV pro výstavbu RD. 
 
Hlasování: 7: 0 : 0      
 
 

7) Inventarizační zpráva 2017  
Zastupitelstvo obce schválilo inventarizační zprávu 2017. 
 
Hlasování:  7 : 0 : 0      
 
 

8) Žádost o poskytnutí dotace - Mikroregion  
ZO neschválilo dotaci ve výši 2 334,- Kč jako spoluúčast  na projekty Mikroregionu. 
 
Hlasování: 0 : 7 : 0 
 
 

9) Obecní byt - Škola  
ZO projednalo zřízení plynového topení v obecním bytě. V minulém týdnu byla pozvána odborná firma a 
zjištěny náklady na instalaci plynového kotle. Firma odhadla náklady na 132 000,- kč bez začisťovacích 
prací. Firma stanovila jako potřebny kotel o výkonu 32 Kw, od toho se odvíjí spotřeba plynu. Zastupitelstvo 
diskutovalo rekonstrukci a zateplení bytu. Bude přizvána odborná osoba k posouzení smysluplnosti 
rekonstrukce případně vybudování dalších bytů. 
 
 

10) Diskuse 
 
 

11) Závěr  
 
 
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 21:30 hod 
 
 
Termín konání příštího zasedání bude upřesněn. 
 



 3 

 
 

Usnesení: 
 
č. 18) ZO schválilo program zasedání. 
č. 19) ZO revokovalo usnesení o anketě o rozšíření kapličky o zvoničku. 
č. 20) ZO schválilo smlouvu o zřízení VB č. ZP-014330045606/001 z firmou EON. 
č. 21) ZO schválilo výstavbu pergoly na hřišti. 
č. 22) ZO schválilo fakturu č. 20180011. 
č. 23) ZO schválilo inventarizační zprávu 2017. 
č. 24) ZO neschválilo dotaci ve výši 2 334,- Kč na projekty Mikroregionu. 
 
 
   
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
 
Ověřovatelé:   Andrea Šívrová   Josef Janů  

   
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 


